
UCHWAŁA NR 28/1593/23  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 r.      
 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych im. dr. J. Bednarza w Świeciu na sprzedaż aktywów trwałych  

 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 991) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr XVIII/329/12 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad zbywania, 
oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo Kujawsko-Pomorskie jest 
podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 3192), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

im. dr. J. Bednarza w Świeciu na  sprzedaż, w drodze przetargu ofertowego, aktywów trwałych: 
1) samochodu marki Volkswagen LT 35 TDI 2DH192, rok produkcji 2004, nr rej. CSW KT40, 

nr VIN WV1ZZZ2DZ5H016704; 
2) samochodu marki INTRALL Lublin 3Mi 0654, rok produkcji 2005, nr rej. CSW 20LC,  

nr VIN SUL06544750079248. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr. J. Bednarza w Świeciu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


